РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРОИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЯ»

             АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Троицкое
25 октября 2017 г.	                                                                                        № 139

О специально отведенных местах
для проведения встреч депутатов с избирателями на территории Троицкого сельского поселения
Неклиновского района

В соответствии с Федеральным законом от  07.06.2017 № 107-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования законодательства о публичных мероприятиях» Администрация Троицкого сельского поселения
                                      постановляет:

1. Утвердить Перечень специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с избирателями на территории Троицкого сельского поселения  Неклиновского района, согласно Приложению.
2. Специалисту, ответственному за делопроизводство Собрания депутатов Троицкого сельского поселения, в течение 30 дней со дня вступления в силу настоящего Постановления разместить в средствах массовой информации Перечень специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с избирателями на территории Троицкого сельского поселения Неклиновского района.
3. Признать утратившим силу Постановление Администрации Троицкого сельского поселения от 17.07.2017 г. № 84 «О специально отведенных местах для проведения встреч депутатов с избирателями на территории Троицкого сельского поселения Неклиновского района».
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации
Троицкого сельского поселения                         			О.Н.Гурина

Приложение
к постановлению Администрации
Троицкого сельского поселения
от 25.10.2017 г. № 139

Перечень
специально отведенных мест для проведения встреч депутатов
с избирателями на территории Троицкого сельского поселения  Неклиновского района

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Номер избирательного округа
	Адрес (место нахождения)

	1
	Троицкое сельское поселение
	1
	с. Троицкое, ул. Ленина, 21 а, территория перед зданием магазина «Добро пожаловать»

	2
	Троицкое сельское поселение
	2
	с. Троицкое, пер. Парковый, 8 б, территория перед зданием Троицкого ФАП-а

	3
	Троицкое сельское поселение
	3
	с. Троицкое, ул. Комсомольская, 20, территория перед зданием магазина «Автозапчасти»

	4
	Троицкое сельское поселение
	4
	п. Луначарский, ул. Садовая, 52, территория перед домовладением

	5
	Троицкое сельское поселение
	4
	с. Троицкое, пре. Межевой, 11 б, территория  перед зданием магазина «Сказка»

	6
	Троицкое сельское поселение
	5
	с. Троицкое, ул. Комсомольская,
63 а, территория детской площадки

	7
	Троицкое сельское поселение
	6
	с. Троицкое, пер. Криничный, 3, территория перед домовладением

	8
	Троицкое сельское поселение
	7
	с. Троицкое, ул. Монтажная, 1, территория, прилегающая к зданию СТО Шиномонтаж

	9
	Троицкое сельское поселение
	8
	с. Троицкое, ул. Октябрьская71 а, территория перед зданием магазина «Мечта»

	10
	Троицкое сельское поселение
	9
	с. Троицкое, Лермонтова, 25, территория перед домовладением

	11
	Троицкое сельское поселение
	9
	с. Кошкино, Береговая, 53, территория перед домовладением

	12
	Троицкое сельское поселение
	10
	с. Троицкое, ул. Чехова, 80, территория перед домовладением